（ 公 印 省 略 ）

令和 3年 3月 8日

各団代表者各位

関係者各位

       一般社団法人 神戸市サッカー協会

会長  益子 和久

技術委員長  日向 寛峰

                           ４種委員長  御手洗 修

                ４種技術部長  徳久 誠禎

 2020年度 4地区交流戦 詳細日程について（男子 U-11）

平素はトレセン活動にご理解、ご協力頂き誠にありがとうございます。

さて、標記大会の詳細日程が決まりましたのでお知らせいたします。

下記内容をご確認の上、選手派遣にご協力の程、よろしくお願い致します。

記

【参加大会】 2020年度 4地区交流戦

【開催日時】 令和 3年 3月 13日（土）

【会   場】 神戸フットボールパーク岩岡

【集   合】  12:30

【詳細日程】 別紙参照

【持 ち 物】 サッカー用具一式、白パンツ、ストッキング（緑・白）、水分、防寒具、その他各自必要な物

【参加選手】 男子 U-11選手全員

【そ の 他】

・欠席の連絡は担当チーフまでご連絡ください

Mail ： kfa.u12tc@gmail.com

※件名に必ず学年、氏名、チーム名を記載ください 例：「U-12 神戸太郎 ○○SC」

・大会期間中の緊急連絡先：花元コーチ 090-5879-5078

・その他ご不明な点等がございましたら、徳久までご連絡ください

mail：tokuhisa_nobuyoshi@yahoo.co.jp

                     以上

mailto:kfa.u12tc@gmail.com